
CATALOGO 
 FUMETTI 

DA 
COLLEZIONE

 

C A S A  D ’A S T E

via Ozanam 7 - 10123 Torino 
Tel. +39 011 76 30 39 

+39 011 27 62 610 
casadaste@littlenemo.it  

www.littlenemo.it 
whatsapp 327 40 13 277

Per i signori clienti che ordineranno  
ed effettueranno il pagamento entro  
il 16 marzo 2023 abbiamo riservato  

UNO SCONTO DEL 10%  
e la spedizione assicurata gratuita  

per l’Italia per ordini a partire da € 100.

Saremo presenti a  



1. Topolino Libretto n. 5 
Agosto 1949. Nuovissimo, scriminatura bianca al dorso. 
Principio di ossidazione alle pinzette, piccolo intervento 
di restauro professionale alla copertina. Interno perfetto, 
completo di bollino e giochi non giocati. Esente da re-
stauri. 390,00 € 

2. Topolino Libretto n. 6 
Settembre 1949. Nuovissimo/Edicola, copertina liscia e 
fresca, staccata dal fascicolo. Interno perfetto, completo 
di bollino e giochi non giocati. Esente da restauri.  
380,00 € 

3. Topolino Libretto n. 12 
Marzo 1950. Nuovissimo. Lieve piega da pressione al-
l’angolo superiore destro della copertina, inizio di scrimi-
natura bianca. Principio di ossidazione alle pinzette. 
Interno perfetto, completo di bollino e giochi non giocati. 
330,00 € 

4. Topolino Libretto n. 16 
Luglio 1950. Nuovissimo/Edicola. Piccolo angolino  
mancante angolo superiore sinistro copertina. Minimo  
intervento di restauro al margine inferiore della stessa. 
Peraltro albo perfetto. completo di bollino e giochi non 
giocati. 330,00 €

TOPOLINO LIBRETTO



5. Topolino Libretto n. 20 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
170,00 €  

6. Topolino Libretto n. 21 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
170,00 €  

7. Topolino Libretto n. 22 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
Raro in questo stato. 180,00 €  

8. Topolino Libretto n. 24 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
Una minima piegolina al margine infe-
riore sinistro copertina. 160,00 €  

9. Topolino Libretto n. 25 
Edicola. Copertine lisce e perfette.  
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non 
giocati. 170,00 €  

10. Topolino Libretto n. 26 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e 
perfette. Scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non 
giocati. Raro in questo stato. 200,00 € 



11. Topolino Libretto n. 27 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Scrimi-
natura bianca evidente al margine basso 
del dorso. Pinzette lievemente ossidate. 
Interno bianco e perfetto. Bollino e giochi 
non giocati. Una minima piegolina al mar-
gine inferiore sinistro copertina. 150,00 €  

12. Topolino Libretto n. 28 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco 
e perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
Lieve piegolina da pressione ai margini. 
160,00 €  

13. Topolino Libretto n. 31  
Nuovissimo. Copertine lisce e perfette. 
Accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non  
giocati. Esente da restauri. 130,00 €  

14. Topolino Libretto n. 33 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e  
perfette. Accenno di scriminatura bianca 
al dorso. Pinzette lievemente ossidate.  
Interno bianco e perfetto. Bollino e giochi 
non giocati. Leggero segno di reggetta 
alla copertina posteriore. 140,00 €  

15. Topolino Libretto n. 34 
Edicola. Copertine lisce e perfette.  
Accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non  
giocati. 150,00 €  

16. Topolino Libretto n. 35 
Edicola. Copertine lisce e perfette.  
Accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non  
giocati. Raro in questo stato. 170,00 € 



17. Topolino Libretto n. 37 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Accenno di scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. 
Interno bianco e perfetto. Bollino e 
giochi non giocati. 180,00 €  

18. Topolino Libretto n. 38 
Nuovissimo/Edicola. Copertine lisce e 
perfette. Accenno di scriminatura 
bianca al dorso. Pinzette lievemente 
ossidate. Interno bianco e perfetto. 
Bollino e giochi non giocati. 160,00 €  

19. Topolino Libretto n. 39 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Accenno di scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. 
Interno bianco e perfetto. Bollino e 
giochi non giocati. 190,00 €  

20. Topolino Libretto n. 40 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e 
perfette. Minimo accenno di scrimina-
tura bianca al dorso. Pinzette lieve-
mente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
190,00 €  

21. Topolino Libretto n. 41 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Minimo accenno di scriminatura 
bianca al dorso. Pinzette lievemente 
ossidate. Interno bianco e perfetto. 
Bollino e giochi non giocati. 180,00 €  

22. Topolino Libretto n. 42 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Minimo accenno di scriminatura 
bianca al dorso. Pinzette lievemente 
ossidate. Interno bianco e perfetto. 
Bollino e giochi non giocati. 180,00 €  



23. Topolino Libretto n. 43 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e  
perfette. Minimo accenno di scriminatura 
bianca al dorso. Pinzette lievemente  
ossidate. Interno bianco e perfetto. Bollino  
e giochi non giocati. 190,00 €  

 

24. Topolino Libretto n. 44 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e  
perfette. Minimo accenno di scriminatura 
bianca al dorso. Pinzette lievemente  
ossidate. Interno bianco e perfetto. Bollino  
e giochi non giocati. 190,00 €  

 

25. Topolino Libretto n. 45 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e  
perfette. Minimo accenno di scriminatura 
bianca al dorso. Pinzette lievemente  
ossidate. Interno bianco e perfetto. Bollino  
e giochi non giocati. 190,00 € 



26. Topolino Libretto n. 46 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e perfette. Minimo accenno di 
scriminatura bianca al dorso. Pinzette lievemente ossidate. In-
terno bianco e perfetto. Bollino e giochi non giocati. Minima abra-
sione in copertina, vicino al dorso. Numero chiave. 250,00 €  

 

27. Topolino Libretto n. 47 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e perfette. Minimo accenno di 
scriminatura bianca al dorso. Pinzette lievemente ossidate. In-
terno bianco e perfetto. Bollino e giochi non giocati. Minimo strap-
pettino margine alto senza mancanze. Numero chiave. 330,00 € 



28. Topolino Libretto n. 48 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo ac-
cenno di scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e perfetto. 
Bollino e giochi non giocati. Difetto da taglierina 
agli spigoli del dorso visibile alla copertina poste-
riore. 160,00 €  

29. Topolino Libretto n. 49 
Nuovissimo/Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Accenno di scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e perfetto. 
Bollino e giochi non giocati. Lieve piega da pres-
sione al margine inferiore destro e segno di reg-
getta alla copertina posteriore, peraltro 
freschissimo. 140,00 €  

30. Topolino Libretto n. 50 
Magazzino. Copertine lisce e perfette. Minimo ac-
cenno di scriminatura bianca al dorso. Pinzette 
lievemente ossidate. Interno bianco e perfetto. 
Bollino e giochi non giocati. 250,00 €  

31. Topolino Libretto n. 51 
Nuovissimo/Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Minimo accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. Piegoline 
all’angolo inferiore destro, consueto difetto da ta-
glierina. 140,00 €  

32. Topolino Libretto n. 52 
Nuovissimo/Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Minimo accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 160,00 €  

33. Topolino Libretto n. 54 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e perfette. 
Pressoché esente da scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
Completo di inserto Paperino e l’evaso Pié di 
Gatto. Raro in questo stato. 200,00 €  



34. Topolino Libretto n. 57 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e perfette. 
Pressoché esente da scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
Minime scuriture da contatto alla copertina ante-
riore. Comunque raro in questo stato. 170,00 €  

35. Topolino Libretto n. 58 
Magazzino. Copertine lisce e perfette. Presso-
ché esente da scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. Com-
pleto di inserto Paperino e il tacchino ribelle. 
200,00 €  

36. Topolino Libretto n. 59 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Pressoché 
esente da scriminatura bianca al dorso. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 170,00 €  

37. Topolino Libretto n. 60 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo ac-
cenno di scriminatura bianca al dorso. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. € 160 
 
38. Topolino Libretto n. 61 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo ac-
cenno di scriminatura bianca al dorso. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. Minimo 
difetto da taglierina allo spigolo superiore del 
dorso. Raro in questo stato. 190,00 €  
 
39. Topolino Libretto n. 64 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e perfette. 
Minimo accenno di scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non giocati. 
Leggero segno di reggetta. 160,00 € 



40. Topolino Libretto n. 62 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 160,00 €  

41. Topolino Libretto n. 63 
Magazzino. Copertine lisce e perfette. Mi-
nimo accenno di scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non gio-
cati. Raro in questo stato. 200,00 €  

42. Topolino Libretto n. 65 
Magazzino. Copertine lisce e perfette. Mi-
nimo accenno di scriminatura bianca al 
dorso. Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino e giochi non gio-
cati. 200,00 €  

43. Topolino Libretto n. 66 
Edicola/Magazzino. Copertine lisce e per-
fette. Minimo accenno di scriminatura bianca 
al dorso. Pinzette lievemente ossidate. In-
terno bianco e perfetto. Bollino e giochi non 
giocati. Lieve piega da pressione al margine 
inferiore destro. 160,00 €  

44. Topolino Libretto n. 67 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. 150,00 €  

45. Topolino Libretto n. 69 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. Pin-
zette lievemente ossidate. Interno bianco e 
perfetto. Bollino e giochi non giocati. Pie-
ghette da lettura angolo superiore destro co-
pertina. 140,00 € 



46. Topolino Libretto n. 70 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino ritagliato, giochi 
non giocati. 95,00 € 

47. Topolino Libretto n. 71 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino ritagliato, giochi 
non giocati. 95,00 € 

48. Topolino Libretto n. 72 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino ritagliato, giochi 
non giocati. 95,00 € 

49. Topolino Libretto n. 73 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino ritagliato, giochi 
non giocati. 95,00 € 

50. Topolino Libretto n. 74 
Edicola. Copertine lisce e perfette. Minimo 
accenno di scriminatura bianca al dorso. 
Pinzette lievemente ossidate. Interno 
bianco e perfetto. Bollino ritagliato, giochi 
non giocati. 95,00 € 

51. Topolino Libretto n. 75 
Numero speciale per il compleanno di Topo-
lino, completo di occhialini 3D originali. In 
eccellente stato. Fascicolo nuovissimo. Co-
pertine lisce e perfette. Interno bianco e 
perfetto. Bollino ritagliato, giochi non gio-
cati. 380,00 € 



52. Topolino Libretto n. 76 
Ottobre 1953. Nuovissimo/Edi-
cola. Bollino ritagliato. Giochi non 
giocati. 65,00 € 

53. Topolino Libretto n. 77 
Nuovissimo/Edicola. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 65,00 € 

54. Topolino Libretto n. 78 
Nuovissimo/Edicola. Ritagli alle 
pag. 31/32 a pag. 47/48 (premi de 
L’Inventario dei Desideri). Bollino 
ritagliato. Giochi non giocati. 
25,00 € 

55. Topolino Libretto n. 79 
Nuovissimo/Edicola. Ritagli alle 
pag. 55 a 58 (vari premi). Bollino 
ritagliato. Giochi non giocati. 
25,00 € 

56. Topolino Libretto n. 80 
Nuovissimo/Edicola. Ritagli alle 
pag. 17/18 e pag. 43/44 (premi de 
L’Inventario dei Desideri). Bollino 
ritagliato. Giochi non giocati. 
25,00 € 

57. Topolino Libretto n. 81 
Nuovissimo. Una leggera piega 
da pressione angolo inferiore de-
stro copertina. Bollino ritagliato. 
Giochi non giocati. 50,00 € 



58. Topolino Libretto n. 82 
Nuovissimo. Leggere pieghe alla 
copertina posteriore. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 40,00 € 

59. Topolino Libretto n. 83 
Nuovissimo. Bollino ritagliato. 
Giochi non giocati. 60,00 € 

60. Topolino Libretto n. 85 
Nuovissimo. Un cruciverba compi-
lato a matita leggera. Strappetti e 
segni di lettura alla copertina po-
steriore. Bollino ritagliato. 35,00 € 

61. Topolino Libretto n. 86 
Nuovo. Bollino ritagliato. Giochi 
non giocati. 40,00 € 

62. Topolino Libretto n. 88 
Nuovissimo. Lievi segni da con-
tatto alla copertina posteriore. 
Bollino ritagliato. Giochi non gio-
cati.  50,00 € 

63. Topolino Libretto n. 89 
Nuovissimo/Edicola. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 60,00 € 



64. Topolino Libretto n. 90 
Maggio 1954. Nuovissimo. Bol-
lino ritagliato. Giochi non giocati. 
50,00 € 

65. Topolino Libretto n. 91 
Nuovo. Segni di lettura alla co-
pertina posteriore. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 40,00 € 

66. Topolino Libretto n. 92 
Edicola. Interno bianco e perfetto. 
Bollino ritagliato. Giochi non gio-
cati. 60,00 € 

67. Topolino Libretto n. 93 
Nuovissimo/Edicola. Interno 
bianco e perfetto. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 60,00 € 

68. Topolino Libretto n. 94 
Nuovissimo. Interno bianco e per-
fetto. Bollino ritagliato. Giochi non 
giocati. 50,00 € 

69. Topolino Libretto n. 97 
Nuovissimo/Edicola. Interno 
bianco e perfetto. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 50,00 € 



70. Topolino Libretto n. 98 
Nuovissimo/Edicola. Interno bianco e perfetto.  
Bollino ritagliato. Giochi non giocati. 50,00 € 

71. Topolino Libretto n. 99 
Nuovissimo/Edicola. Interno bianco e perfetto.  
Bollino ritagliato. Giochi non giocati. 50,00 € 

72. Topolino Libretto n. 110 
Nuovo. Interno ottimo. Bollino ritagliato. Giochi non 
giocati. 35,00 € 

73. Topolino Libretto n. 111 
Nuovo. Lievi segni di lettura alla copertina poste-
riore. Interno ottimo. Bollino ritagliato. Giochi non 
giocati. Fascicolo staccato dalla copertina. 30,00 € 

74. Topolino Libretto n. 112 
Edicola. Copertina liscia e perfetta. Interno eccel-
lente. Un gioco del labirinto parzialmente compilato 
a matita leggera. Bollino ritagliato. 40,00 € 

75. Topolino Libretto n. 113  
Nuovissimo. Interno in stato ottimale. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. Non comune. 50,00 € 

76. Topolino Libretto n. 114 
Nuovissimo. Interno in stato ottimale. Bollino  
ritagliato. Giochi non giocati. 40,00 € 

77. Topolino Libretto n. 115 
Edicola. Interno in stato ottimale. Bollino ritagliato. 
Giochi non giocati. 50,00 € 

78. Topolino Libretto n. 116 
Nuovissimo. Interno in stato ottimale. Bollino  
ritagliato. Giochi non giocati. 40,00 € 



79. Topolino Libretto n. 119 
Ottimo stato. Segni di lettura. Interno in stato otti-
male. Bollino ritagliato. Giochi non giocati.  
25,00 € 

80. Topolino Libretto n. 120 
Nuovissimo. Interno in stato ottimale. Bollino rita-
gliato. Giochi non giocati. 40,00 € 

81. Topolino Libretto n. 122 
Nuovo. Un segno da pressione all’angolo supe-
riore sinistro. Interno in eccellente stato. Com-
pleto di bollino. Giochi non giocati. Dorso 
perfetto. 65,00 € 

82. Topolino Libretto n. 125 
Nuovissimo. Lievissima piega da pressione al 
margine destro copertina. Peraltro eccellente. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 75,00 € 

83. Topolino Libretto n. 126 
Nuovissimo/Edicola. Copertina esente da pieghe. 
Interno perfetto. Completo di bollino. Giochi non 
giocati. Raro in questo stato. 90,00 € 

84. Topolino Libretto n. 136 
Edicola. Fascicolo squadrato e perfetto. Coper-
tine lisce ed esenti da pieghe. Interno eccellente. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 90,00 € 

85. Topolino Libretto n. 137 
Edicola. Fascicolo squadrato e perfetto. Coper-
tine lisce ed esenti da pieghe. Interno eccellente. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 90,00 € 

86. Topolino Libretto n. 138 
Ottimo stato. Con ondulazioni da pressione. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 35,00 € 

87. Topolino Libretto n. 139 
Nuovissimo/Edicola. Una piega da pressione an-
golo inferiore destro copertina. Peraltro interno 
perfetto. Completo di bollino. Giochi non giocati. 
60,00 € 



88. Topolino Libretto n. 140 
1956. Nuovissimo/Edicola. Minimi segni da contatto 
marginale. Dorso squadrato e perfetto. Interno eccel-
lente. Completo di bollino. Giochi non giocati. 75,00 € 

89. Topolino Libretto n. 141  
Numero speciale con foliazione aumentata. Nuovo. 
Piegoline marginali da pressione. Interno in stato otti-
male. Completo di bollino. Giochi non giocati. 70,00 € 

90. Topolino Libretto n. 142 
Nuovissimo. Piega da pressione in copertina. Dorso 
squadrato e perfetto. Copertine lucide e perfette.  
Interno in stato ottimale. Completo di bollino. Giochi 
non giocati. 60,00 € 

91. Topolino Libretto n. 143 
Ottimo stato. Leggere tracce di lettura. Completo di 
bollino. Giochi non giocati. 45,00 € 

92. Topolino Libretto n. 144 
Numero speciale con foliazione aumentata. Edicola. 
Interno eccellente. Completo di bollino. Giochi non 
giocati. 80,00 € 

93. Topolino Libretto n. 148 
Ottimo stato. Strappetto in copertina senza mancanze 
e piega da pressione. Interno ottimale. Completo di 
bollino. Giochi non giocati. 50,00 € 

94. Topolino Libretto n. 151 
Nuovo. Leggera piega d’apertura. Un ritaglio al con-
corso “Indovinala Grillo”. Completo di bollino. Giochi 
non giocati. 25,00 € 

95. Topolino Libretto n. 152 
Nuovo. Lievissime abrasioni in costa. Peraltro fasci-
colo squadrato ed eccellente. Interno in stato ottimale. 
Completo di bollino. Giochi non giocati.  45,00 € 

96. Topolino Libretto n. 156 
Nuovo. Accenno di piega d’apertura. Fascicolo squa-
drato e perfetto. Interno ottimale. Completo di bollino. 
Giochi non giocati. 60,00 € 



97. Topolino Libretto n. 159 
1957. Ottimo stato. Lievi tracce di lettura. Interno in  
condizioni eccellenti. Completo di bollino e giochi non 
giocati. 45,00 € 

98. Topolino Libretto n. 161 
Nuovo. Una lieve piega da pressione e due piccoli graf-
fietti in copertina. Minime abrasioni alla parte superiore 
del dorso, peraltro fascicolo squadrato con copertine  
lucide. Interno eccellente. Completo di bollino. Giochi 
non giocati. 45,00 € 

99. Topolino Libretto n. 162 
Nuovo. Accenno di piega d’apertura. Interno eccellente. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 65,00 € 

100. Topolino Libretto n. 163 
Nuovo. Accenno di piega d’apertura. Interno eccellente. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 65,00 € 

101. Topolino Libretto n. 164 
Nuovo. Accenno di piega d’apertura. Interno eccellente. 
Lieve piega da pressione al margine superiore delle  
ultime pagine. Completo di bollino. Giochi non giocati. 
60,00 € 

102. Topolino Libretto n. 165 
Nuovissimo. Accenno di piega d’apertura. Copertine 
lisce e perfette. Dorso squadrato Interno eccellente. 
Completo di bollino. Giochi non giocati. 70,00 € 

103. Topolino Libretto n. 166 
Nuovo. Leggere pieghe di lettura alla copertina poste-
riore. Interno eccellente. Completo di bollino. Giochi non 
giocati. 50,00 € 

104. Topolino Libretto n. 167 
Edicola. Copertine lisce, lucide e perfette. Dorso squa-
drato. Interno eccellente. Completo di bollino. Giochi 
non giocati. Raro in questo stato. 75,00 € 

105. Topolino Libretto n. 168 
Nuovissimo. Accenno di piega d’apertura. Interno eccel-
lente. Completo di bollino. Giochi non giocati. 50,00 €



106. Topolino Libretto n. 169 
Edicola. Copertina liscia e perfetta. Interno eccellente. 
Giochi non giocati. Completo di bollino. 100,00 € 

107. Topolino Libretto n. 170 
Edicola. Copertina liscia e perfetta. Interno eccellente. 
Giochi non giocati. Completo di bollino. 100,00 € 

108. Topolino Libretto n. 171 
Nuovissimo. Accenno di piega d’apertura. Interno  
eccellente. Copertina liscia e perfetta. Giochi non giocati. 
Completo di bollino. 75,00 € 

109. Topolino Libretto n. 175 
Nuovissimo. Accenno di piega d’apertura. Interno  
eccellente. Copertina liscia e perfetta. Giochi non giocati. 
Completo di bollino. 75,00 € 

110. Topolino Libretto n. 177 
Nuovissimo. Accenno di piega d’apertura. Interno  
eccellente. Copertina liscia e perfetta. Giochi non giocati. 
Completo di bollino. 75,00 € 

111. Topolino Libretto n. 178 
Nuovissimo. Accenno di piega d’apertura. Lievi segni  
da pressione in copertina. Interno eccellente. Giochi non 
giocati. Completo di bollino. 60,00 € 

112. Topolino Libretto n. 179 
Nuovissimo/Edicola. Interno eccellente. Copertina liscia 
e perfetta. Giochi non giocati. Completo di bollino. Un 
segno da pressione al centro del dorso. 
 75,00 € 

113. Topolino Libretto n. 181 
Nuovissimo/Edicola. Interno eccellente. Copertina liscia  
e perfetta. Una minima abrasione in corrispondenza del 
dorso. Uno strappettino al margine superiore del dorso, 
senza mancanze. Retrocopertina eccellente. Giochi non 
giocati. Completo di bollino. 85,00 € 

114. Topolino Libretto n. 182 
Nuovissimo/Edicola. Interno eccellente. Copertina liscia  
e perfetta. Una scalfittura al margine superiore del dorso. 
Giochi non giocati. Completo di bollino. 85,00 €



115. Topolino Libretto n. 183 
Nuovissimo/Edicola. Lievissimo 
accenno di piega d’apertura.  
Leggero residuo di elastico tra  
copertina e dorso, peraltro  
copertine lisce e perfette. Interno 
eccellente. Giochi non giocati. 
Completo di bollino. Raro in  
questo stato.  
95,00 € 

116. Topolino Libretto n. 184 
Nuovissimo/Edicola. Lievissimo 
accenno di piega d’apertura.  
Copertine lisce e perfette. Interno 
eccellente. Giochi non giocati. 
Completo di bollino.  
95,00 € 

117. Topolino Libretto n. 185 
Nuovissimo/Edicola. Lievissimo 
accenno di piega d’apertura.  
Leggera piega da pressione  
angolo superiore sinistro  
copertina. Retrocopertina  
eccellente. Interno eccellente.  
Giochi non giocati. Completo  
di bollino.  
95,00 € 

118. Topolino Libretto n. 186 
Nuovissimo. Piega d’apertura.  
Retrocopertina con segni di  
pressione marginale. Interno  
eccellente. Giochi non giocati. 
Completo di bollino.  
75,00 € 

 

 

 

119. Topolino Libretto n. 187 
Edicola. Esente da piega  
d’apertura. Copertine lisce e  
perfette. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino.  
95,00 € 

120. Topolino Libretto n. 188 
Edicola. Esente da piega d’aper-
tura. Copertine lisce e perfette.  
Interno eccellente. Dorso  
squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino.  
95,00 € 

121. Topolino Libretto n. 189 
Nuovissimo. Accenno di piega 
d’apertura, peraltro copertine  
ottimali. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino.  
80,00 € 

122. Topolino Libretto n. 190 
Nuovissimo. Esente da piega 
d’apertura, peraltro copertine lisce 
e perfette. Piccola abrasione  
al centro del dorso. Interno  
eccellente. Giochi non giocati. 
Completo di bollino. 
80,00 € 

122 bis. Topolino Libretto n. 191 
Edicola. Copertina liscia e perfetta. 
Retrocopertina con minimo segno 
da pressione angolo superiore  
sinistro. Dorso squadrato. Interno 
eccellente. Giochi non giocati. 
Completo di bollino.  
85,00 €



123. Topolino Libretto n. 240 
1960. Edicola. Copertina liscia e per-
fetta, esente dalle consuete pieghe 
d’apertura. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Com-
pleto di bollino e figurine, bollino  
Rivarossi ritagliato. 40,00 € 

124. Topolino Libretto n. 241 
Nuovissimo. Una lieve piega da pres-
sione in copertina. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine, bollino 
Rivarossi ritagliato. 30,00 € 

125. Topolino Libretto n. 243 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo 
di bollino e figurine, bollino Rivarossi 
ritagliato. 40,00 € 

126. Topolino Libretto n. 244 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo 
di bollino e figurine, bollino Rivarossi 
ritagliato. 40,00 € 

127. Topolino Libretto n. 245 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo 
di bollino e figurine, bollino Rivarossi 
ritagliato. 40,00 € 

128. Topolino Libretto n. 246 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo di 
bollino e figurine, bollino Rivarossi ri-
tagliato. 40,00 € 

129. Topolino Libretto n. 247 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo di 
bollino e figurine, bollino Rivarossi ri-
tagliato. 40,00 € 

130. Topolino Libretto n. 248 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo di 
bollino e figurine, bollino Rivarossi ri-
tagliato. 40,00 €



131. Topolino Libretto n. 249 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo  
di bollino e figurine, bollino Rivarossi 
ritagliato. 40,00 € 

132. Topolino Libretto n. 250 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Due minimi segni da pressione 
in copertina. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine.  
50,00 € 

133. Topolino Libretto n. 251 
Nuovissimo. Leggera ondulazione in 
copertina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati.  
Completo di bollino e figurine, bollino 
Rivarossi ritagliato. 30,00 € 

134. Topolino Libretto n. 252 
Edicola. Copertina liscia e perfetta, 
esente dalle consuete pieghe d’aper-
tura. Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo  
di bollino e figurine, bollino Rivarossi 
ritagliato.  40,00 € 

135. Topolino Libretto n. 253 
Nuovissimo. Leggera ondulazione in 
copertina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati.  
Completo di bollino e figurine, bollino 
Rivarossi ritagliato. 30,00 € 

136. Topolino Libretto n. 255 
Nuovissimo. Leggera ondulazione in 
copertina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati.  
Completo di bollino e figurine, bollino 
Rivarossi ritagliato. 30,00 € 

137. Topolino Libretto n. 257 
Edicola. Copertine lisce e perfette.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. 40,00 € 

138. Topolino Libretto n. 258 
Nuovissimo. Leggera ondulazione in 
copertina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Com-
pleto di bollino e figurine, bollino Ri-
varossi ritagliato. 30,00 €



139. Topolino Libretto n. 259 
Edicola. Copertine lisce e perfette. In-
terno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. 40,00 € 

140. Topolino Libretto n. 260 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. 40,00 € 

141. Topolino Libretto n. 261 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. 40,00 € 

142. Topolino Libretto n. 262 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. 40,00 € 

143. Topolino Libretto n. 263 
Edicola. Una lieve piegolina da 
pressione in copertina. Interno ec-
cellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino e fi-
gurine, bollino Rivarossi ritagliato. 
40,00 € 

144. Topolino Libretto n. 264 
Numero con copertina dorata. Edi-
cola. Copertine lisce e perfette. In-
terno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-

lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. Raro in questo stato. 60,00 € 

145. Topolino Libretto n. 266 
Edicola. Piccola firma d’appartenenza 
a matita sotto la testata. Leggera 

striatura di stampa alla retrocopertina. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine, bollino Rivarossi rita-
gliato. 25,00 € 

146. Topolino Libretto n. 267 
Edicola. Una piegolina da pressione 
in copertina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Com-
pleto di bollino e figurine, bollino Riva-
rossi ritagliato. 40,00 €



147. Topolino Libretto n. 268 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Piccola abrasione in retrocopertina,  
in prossimità del dorso. Interno eccel-
lente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine, 
bollino Rivarossi ritagliato. 35,00 € 

148. Topolino Libretto n. 269 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 55,00 € 

149. Topolino Libretto n. 270 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 55,00 € 

150. Topolino Libretto n. 271 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 55,00 € 

151. Topolino Libretto n. 272 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 55,00 € 

152. Topolino Libretto n. 273 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 55,00 € 

153. Topolino Libretto n. 274 
Edicola. Copertine lisce e perfette.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine.55,00 € 

154. Topolino Libretto n. 275 
Edicola.  Lievissima ondulazione in 
copertina, esente da pieghe. Interno 
eccellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino e  
figurine. 50,00 €



155. Topolino Libretto n. 276 
1961. Edicola. Piega in copertina.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 35,00 € 

156. Topolino Libretto n. 277 
Nuovissimo/Edicola. Lievissime  
ondulazioni in prossimità del dorso. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 45,00 € 

157. Topolino Libretto n. 278 
Nuovissimo/Edicola. Lievissime  
ondulazioni in prossimità del dorso,  
in retrocopertina. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine.  
45,00 € 

158. Topolino Libretto n. 279 
Edicola. Copertine lisce e perfette.  
Un minimo strappettino al margine  
superiore retrocopertina. Interno 
eccellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino  
e figurine. 50,00 € 

159. Topolino Libretto n. 280 
Edicola. Lievissima ondulazione in  
copertina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Com-
pleto di bollino e figurine. 45,00 € 

160. Topolino Libretto n. 281 
Edicola. Copertina anteriore eccel-
lente. Leggera piega angolo inferiore 
sinistro retrocopertina. Interno eccel-
lente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine. 
40,00 € 

161. Topolino Libretto n. 282 
Edicola. Copertine lisce e perfette. In-
terno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bol-
lino e figurine. Raro in questo stato. 
60,00 € 

162. Topolino Libretto n. 283 
Edicola. Minimo segno da pressione 
in copertina posteriore. Interno eccel-
lente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine. 
50,00 €



163. Topolino Libretto n. 284 
Edicola. Copertina anteriore liscia e 
perfetta. Una piega angolo superiore 
sinistro in retrocopertina. Lieve segno 
di reggetta. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Com-
pleto di bollino e figurine. 25,00 € 

164. Topolino Libretto n. 285 
Edicola. Copertine lisce e perfette. In-
terno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bollino 
e figurine. 60,00 € 

165. Topolino Libretto n. 286 
Edicola. Copertine lisce e perfette. In-
terno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bollino 
e figurine. 60,00 € 

166. Topolino Libretto n. 287 
Edicola. Copertine lisce e perfette. In-
terno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bollino 
e figurine. 60,00 € 

167. Topolino Libretto n. 288 
Edicola. Lieve ondulazione alla coper-
tina anteriore, in prossimità del dorso. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. 
Giochi non giocati. Completo di bollino 
e figurine. 50,00 € 

168. Topolino Libretto n. 289 
Nuovissimo/Edicola. Minimi segni da 
contatto. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Com-
pleto di bollino e figurine. 45,00 € 

 

169. Topolino Libretto n. 290 
Nuovissimo. Una piega angolo supe-
riore destro copertina. Retrocopertina 
liscia e perfetta. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine. 30,00 € 

170. Topolino Libretto n. 292 
Nuovissimo/Edicola. Leggera ondula-
zione in copertina. Retrocopertina li-
scia e perfetta. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine. 35,00 €



171. Topolino Libretto n. 293 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Minuscola mancanza angolino  
superiore destro copertina. Interno 
eccellente. Dorso squadrato.  
Giochi non giocati. Completo di  
bollino e figurine. 35,00 € 

172. Topolino Libretto n. 294 
Edicola. Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squa-
drato. Giochi non giocati. Completo 
di bollino e figurine. 50,00 € 

173. Topolino Libretto n. 295 
Quasi nuovo. Piega da pressione  
al margine superiore sinistro  
copertina. Retrocopertina liscia e perfetta. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. Completo di bollino e  
figurine. 30,00 € 

174. Topolino Libretto n. 296 
Ottimo. Minimi segni da pressione al bordo pagina. Leggera 
ondulazione in copertina. Due piccoli strappettini margine  
retrocopertina. Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino e figurine. 15,00 € 

175. Topolino Libretto n. 297  
Nuovo. Con ondulazione da pressione. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. Completo di bollino  
e figurine. 20,00 € 

176. Topolino Libretto n. 298 
Nuovo. Con ondulazione da pressione. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. Completo di bollino  
e figurine. 20,00 € 

177. Topolino Libretto n. 299 
Nuovissimo/Edicola. Due scalfitture in copertina. Interno  
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non giocati. Completo di 
bollino e figurine. 30,00 €



178. Topolino Libretto n. 501, 502, 503, 
504, 505, 506, 507, 509 
1965. Edicola. Copertine lisce e con  
bella patina. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Completo 
di bollino e figurine.  
25,00 € CAD 

179. Topolino Libretto n. 508 
Edicola. Segni da pressione in copertina 
posteriore. Interno eccellente. Dorso 
squadrato. Giochi non giocati. Completo 
di bollino e figurine.  
15,00 €



180. Topolino Libretto n. 510, 511, 512, 513, 514, 
515, 517 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine.  
25,00 € CAD 

181. Topolino Libretto n. 516, 518 
Edicola. Con piccola abrasione al margine  
copertina. Interno eccellente. Dorso squadrato.  
Giochi non giocati. Completo di bollino e figurine. 
15,00 € CAD



182. Topolino Libretto n. 519, 520 
Edicola. Una minima piega da pressione alle co-
pertine. Interno eccellente. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati. Completo di 
bollino e figurine.  
15,00 € CAD 

 

183. Topolino Libretto n. 521, 522, 523, 524, 
525, 526, 527 
Nuovissimo/Edicola. Copertine lisce e con bella 
patina. Interno eccellente. Dorso squadrato.  
Giochi non giocati. Completo di bollino e figurine.  
20,00 € CAD



184. Topolino Libretto n. 528 
1966. Edicola. Minime scalfitture margine  
copertina taglio pagina. Interno eccellente. 
Dorso squadrato. Giochi non giocati.  
Completo di bollino e figurine.  
15,00 €  

185. Topolino Libretto n. 529, 530, 531, 
533, 535, 536 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino e figurine. 
25,00 € CAD 

186. Topolino Libretto n. 532 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina. 
Piccola scalfittura al dorso. Interno eccel-
lente. Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine.  
18,00 € 

187. Topolino Libretto n. 534 
Nuovissimo. Lieve ondulazione da umidità. 
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino e figurine. 
12,00 €



188. Topolino Libretto n. 537, 544, 545 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine.  
25,00 € CAD 

189. Topolino Libretto n. 538, 539, 540 
Edicola. Minimo segno da pressione al margine 
superiore dorso.  Copertine lisce e con bella  
patina. Interno eccellente. Dorso squadrato.  
Giochi non giocati. Completo di bollino e figurine. 
18,00 € CAD 

190. Topolino Libretto n. 541, 542, 543 
Nuovi. Con piccoli difetti. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine.  
10,00 € CAD



191. Topolino Libretto n. 546, 547, 548, 549,  
550, 552, 553, 554, 556 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina. Interno 
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine.  
25,00 € CAD



192. Topolino Libretto n. 551 
Edicola. Completo di album raccolta figurine Coppa  
del Mondo 1966 Ferrero Junior, ancora inserito.  
Un bianco di stampa alla “P” della testata. Interno  
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non giocati.  
Completo di bollino e figurine.  
90,00 € 

193. Topolino Libretto n. 567 
Edicola. Completo di album raccolta figurine  
I Calciatori Ferrero Junior, ancora inserito. Minimi segni 
da contatto al margine superiore copertina. Interno  
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non giocati.  
Completo di bollino e figurine.  
90,00 €



194. Topolino Libretto n. 555, 564 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine.  
25,00 € CAD 

 

195. Topolino Libretto n. 561 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi  
non giocati. Completo di bollino e figurine. 
Completo Doppio Concorso Scotch.  
40,00 € 

 

196. Topolino Libretto n. 557, 558, 559,  
560, 562, 563 
Nuovissimi, con minimi difetti. Interno  
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine.  
13 € CAD



197. Topolino Libretto n. 565 
Edicola. Copertine lisce e con bella patina.  
Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine. Completo 
Doppio Concorso Scotch.  
40,00 € 

198. Topolino Libretto n. 566, 568, 569, 570, 
571, 573, 574, 575 
Edicola, Copertine lisce e perfette. Interno  
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non giocati. 
Completo di bollino e figurine. 
25 € CAD



199. Topolino Libretto n. 572  
con Patente Prealpi Verde, certificata Originale  
Magazzino. Copertine lisce e perfette. Interno bianco e perfetto. 
Bollino  e giochi non giocati. Patente certificata originale.  
290,00 € 



200. Topolino Libretto n. 576, 579, 580, 
582, 583, 584, 585, 586 
1967. Edicola, Copertine lisce e perfette. 
Interno eccellente. Dorso squadrato.  
Giochi non giocati. Completo di bollino  
e figurine.  
25 € CAD



201. Topolino Libretto n. 587, 588, 589, 
590, 591, 592, 593, 594, 596 
Edicola, Copertine lisce e perfette. Interno 
eccellente. Dorso squadrato. Giochi non 
giocati. Completo di bollino e figurine.  
20 € CAD



202. Topolino Libretto n. 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604 
Edicola, Copertine lisce e perfette. Interno eccellente. Dorso squadrato. Giochi 
non giocati. Completo di bollino e figurine. 20 € CAD



203. Un Ragazzo nel Far West n. 23  
Collana Zenit. Nuovissimo. Copertina liscia. Pressoché 
esente da piega d’apertura. Una minima macchiolina al mar-
gine bianco copertina posteriore.  900,00 €  

204. Un Ragazzo nel Far West n. 28  
Fort Stenton. Nuovissimo. Lieve piega da pressione angolo 
superiore destro. 280,00 € 

BONELLI



205. Zagor Zenit Gigante n. 66 
Iron Man. Nuovissimo. Carta bianca, 
segno di reggetta alla copertina  
posteriore. Completo di inserto  
4 pagine Comandante Mark, Araldo.  

750,00 € 



206. Il Piccolo Ranger n. 1 
Spillato, prima edizione.  
Nuovissimo/Edicola.  
850,00 €  

207. Il Piccolo Ranger n. 2 
Spillato, prima edizione.  
Edicola, senza piega  
d’apertura. Minima scalfittura  
al margine destro.  
290,00 €  

208. Il Piccolo Ranger n. 3 
Spillato, prima edizione.  
Nuovissimo/Edicola.  
280,00 €  

209. Il Piccolo Ranger n. 4 
Spillato, prima edizione.  
Edicola.  
320,00 €  

210. Il Piccolo Ranger n. 5 
Spillato, prima edizione.  
Nuovissimo/Edicola. Minimo 
segno da pressione angolo 
inferiore destro copertina. 
250,00 €  

211. Il Piccolo Ranger n. 6 
Spillato, prima edizione.  
Edicola. Carta bianca.  
Raro in questo stato.  
350,00 €  



212. Il Piccolo Ranger n. 7 
Prima edizione. Edicola.  
250,00 €  

213. Il Piccolo Ranger n. 8 
Prima edizione. Edicola. Minime  
abrasioni al margine destro.  
200,00 €  

214. Il Piccolo Ranger n. 9 
Prima edizione. Edicola. Senza  
piega d’apertura. Minime abrasioni  
al margine superiore copertina. 
200,00 €  

215. Il Piccolo Ranger n. 10 
Prima edizione. Edicola. Senza  
piega d’apertura. Minime abrasioni  
al margine superiore copertina. 
190,00 €  

216. Il Piccolo Ranger n. 11 
Prima edizione. Nuovissimo. Lievi 
pieghe da pressione.  
190,00 €  

217. Il Piccolo Ranger n. 12 
Prima edizione. Edicola. Minima  
abrasione al margine destro e lieve 
segno di reggetta alla copertina  
posteriore. Dorso bianco e perfetto. 
160,00 € 



218. Il Piccolo Ranger n. 13 
Prima edizione. Edicola. 180,00 €  

219. Il Piccolo Ranger n. 14 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola. 
Leggera abrasione al margine de-
stro. Qualche fioritura. 140,00 €  

220. Il Piccolo Ranger n. 15 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola. 
170,00 €  

221. Il Piccolo Ranger n. 16 
Prima edizione. Edicola. Lievi fiori-
ture margine copertina posteriore. 
180,00 €  

222. Il Piccolo Ranger n. 17 
Prima edizione. Edicola. Due lievi 
striature in copertina, peraltro come 
nuovo. 170,00 €  

223. Il Piccolo Ranger n. 18 
Prima edizione. Edicola/Magazzino. 
220,00 € 



224. Il Piccolo Ranger n. 19 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola.  
180,00 €  

225. Il Piccolo Ranger n. 20 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola. 
180,00 €  

226. Il Piccolo Ranger n. 21 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola. 
180,00 €  

227. Il Piccolo Ranger n. 22 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola. 
180,00 €  

228. Il Piccolo Ranger n. 23 
Prima edizione. Nuovissimo/Edicola. 
Lieve segno da pressione in  
copertina.  
170,00 €  

229. Il Piccolo Ranger n. 24 
Prima edizione. Edicola. Lievi  
fioriture e un segno a biro alla  
copertina posteriore.  
130,00 € 



230. Il Piccolo Ranger n. 25 
Prima edizione. Edicola.  
160,00 €  

231. Il Piccolo Ranger n. 26 
Prima edizione. Edicola.  
160,00 €  

232. Il Piccolo Ranger n. 27 
Prima edizione. Edicola.  
Lievi fioriture.  
150,00 €  

233. Il Piccolo Ranger n. 28 
Prima edizione. Edicola. Lievi  
fioriture.  
150,00 €  

234. Il Piccolo Ranger n. 29 
Prima edizione.  
Nuovissimo/Edicola.  
Qualche segno da contatto  
alla copertina posteriore.  
160,00 €  

235. Il Piccolo Ranger n. 30 
Prima edizione. Edicola. Lieve  
segno da pressione angolo  
superiore copertina posteriore.  
170,00 €


